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Karar No 61 

 

Konu: Boş ve Dolu Kadro Derece Değişikliği 

ile ilgili İnsan Kaynakları ve Eğitim 

Müdürlüğü'nün teklifi. 

 

 

 

 

ÖZÜ: Boş ve Dolu Kadro Derece Değişikliği ile ilgili İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü'nün 

teklifi. 

      TEKLİF:  
        “  Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına 

Dair Yönetmelik gereği oluşturulan ve Belediye Meclisimizce onaylanan kadrolarda bulunan 

personellerimizin müktesepleri nedeniyle, ayrıca boş kadro ve derece değişikliğine ihtiyaç 

duyulmuştur. Kadrolara ait II Sayılı Boş Kadro Değişikliği ve III Sayılı Dolu Kadro Değişikliği 

cetvelleri ektedir. 

Makamınızca uygun görüldüğü takdirde yazımız ekinde bulunan cetvellerin Belediye 

Meclisine havalesini olurlarınıza arz ederim.” 

   

 Şeklindeki İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü'nün 25.08.2024 tarihli ve 83094 sayılı 

teklifi Meclise okunarak müzakereye açıldı.  

KARAR: 5393 Sayılı Belediye Kanununun 49. maddesine istinaden; (III) Sayılı Dolu Kadro 

Değişiklik Cetvelinde gösterilen:  1 adet 2 derecelik Şehir Plancısı kadrosunun 1 derece Şehir 

Plancısı, 1 adet 2 derecelik Mühendis kadrosunun 1 derece Mühendis, 1 adet 3 derecelik Tekniker 

kadrosunun 2 derece Tekniker, 1 adet 10 derecelik Teknisyen kadrosunun 7 derece Teknisyen, 1 

adet 8 derecelik Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni kadrosunun 7 derece Veri Hazırlama ve 

Kontrol İşletmeni, 1 adet 7 derecelik Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni kadrosunun 6 derecelik 

Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni olarak değişikliği ile, 

(II) Sayılı Boş Kadro Değişikliği Cetvelinde gösterilen: 1 adet 5 derecelik Şehir Plancısı 

kadrosunun 9 derece Teknisyen, 1 adet 5 derecelik programcı kadrosunun 4 derece Mimar, 1 adet 

10 derecelik Muhasebeci kadrosunun 4 derece Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni olarak 

değiştirilmesi hususu, Meclisimizin 02.09.2024 tarihli Eylül ayı toplantısının 1. birleşiminde 

katılanların oybirliği ile kabul edilmiştir. 

  

 

 


